Tableau de taille:

Poulies | Poulies TB (Taperbush]

FENNER Poulie pour moyeau amovible pour courroie
trapézoidale section SPZ - 3 gorges

Caractéristiques

Série: Pulley TL

Type: Z/SPZ/QXPZ

Nombre de gorges: 3

Type d'alésage: Alésage conique

25

corcle primitit  Taper Lock

mm

67 1108
7 1108
75 1210
80 1210
85 1610
90 1610
95 1610
100 1610
112 2012
18 2012
125 2012
132 2012
140 2012
150 2012
160 2012
180 2012
190 2012
200 2012
224 2012
250 2012
355 2517
400 2517
450 2517
500 2517

Modéle

Matériau

Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte
Fonte

22
25
25
32
32
45

rainure
mm
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7

Largeur de la

18 22
15 25
15 25
15 25
15 25
8 32
32

32

25 45
25 45

25
25

Article

1421687
11421690
11421693
11421697
11421701

11421706
11421710

11421716

11421728
11421734
11421741

11421748
11421754
11421760
11421766
11421777
11422343
11421784
11421790
11421796
11421814
11421819

11459811

11421824

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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